
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 1 
 

Bolesławiec, dnia 23 lipca 2024 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

 

Dotyczy: unieważnienia postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy zestawów do ekstrakcji kwasów 

nukleinowych, testów genetycznych, kontroli zewnątrzlaboratoryjnej, materiałów zużywalnych 

wraz z dostawą sprzętu laboratoryjnego: spektrofotometru do pomiaru stężenia DNA, RNA i 

białek w mikroobjętościach oraz mikrowirówki laboratoryjnej dla Centrum Diagnostyki 

Laboratoryjnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” Znak sprawy 21/PN/2024. 

 

Zgodnie z art. 260 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                    

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania                               

w Zadaniu nr 6. 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Zamawiający unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie      

art. 255 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.). 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

          Zamawiający unieważnia postępowanie z uwagi iż cena najkorzystniejszej oferty znacznie 

przewyższa kwotę jaka Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.                       

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta Firmy ARGENTA sp. z o. o. ul. Polska 114,      

60-401 Poznań z cena brutto oferty 1 674 378,50 zł przy planowanej wartości Zamawiającego 

600 000,00 zł. Zamawiający nie posiada środków na zwiększenie kwoty do ceny zaoferowanej przez 

Wykonawcę w postępowaniu. 

 

   Z poważaniem 

 

 

 
 

 

file://///192.168.0.246/mecenas/Przetargi/Postępowania%20przetargowe/LEKI/2022/I%20ok%20OK/UNIEWAŻNIENIE/przetargi.mdd@its.jnj.com

		2024-07-23T14:22:10+0200




